
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

# № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения ID UCI Разряд Организация

Москва

1 БОБРАКОВ Евгений 28.12.1997 100 106 548 26 МС ГБПОУ "МССУОР№2"

2 ВАЛОВ Владимир 27.02.2001 100 360 900 44 2 МГФСО

3 ВАХТЕРОВ Борис 26.05.1999 100 159 613 32 КМС МГФСО

5 ГУНДАРОВ Илья 13.08.1999 100 349 131 12 МС ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

6 ИВШИН Виталий 24.03.1997 100 097 410 06 МСМК ГБПОУ "МССУОР№2"

7 ИЛЬИН Алексей 30.12.1999 100 349 762 61 КМС ГБПОУ "МССУОР№2"

9 КОВАЛЕВ Евгений 06.03.1989 100 054087 42 МСМК МГФСО-Динамо

14 КУЛИКОВ Владислав 08.07.1996 100 091 947 72 МС МГФСО-Динамо

16 ЛЫСЕНКО Алексей 30.03.1995 100 072 718 49 МС ГБПОУ "МССУОР№2"

17 МЧЕДЛИШВИЛИ Павел 28.05.1998 100 108 537 75 КМС МГФСО

19 ПЕРЧУК Павел 02.12.1999 100 159 141 45 МСМК ГБПОУ "МССУОР№2"

20 РОСТОВ Павел 12.01.1999 100 152 671 74 МСМК ГБПОУ "МССУОР№2"

28 СВЕШНИКОВ Павел 03.06.1998 100 139 277 66 КМС ГБПОУ "МССУОР№2"

29 СЕВОСТЬЯНОВ Егор 02.06.1997 100 106 549 27 КМС ГБПОУ "МССУОР№2"

30 СИДОРОВ Антон 06.06.1996 100 108 535 73 КМС ГБПОУ "МССУОР№2"

32 ТАБОЛИН Сергей 01.05.1996 100 089 580 33 МС ГБПОУ "МССУОР№2"

33 ТАНАЧЕВ Никита 09.03.1999 100 110 925 38 КМС ГБПОУ "МССУОР№2"

34 ТВЕРДОХЛЕБ Иван 23.03.1998 100 108 540 78 КМС ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

35 ТИХОНИН Евгений 01.04.1998 100 159 586 05 МС МГФСО

36 ФЕДОРОВ Иван 27.09.1999 100 159 616 35 КМС МГФСО

37 СИМАКОВ Олег 10.05.2001 100 360 184 07 КМС ГБПОУ "МССУОР№2"

38 ИЛЬЧЕНКО Владимир 30.04.1996 100 152671 74 МС ГБПОУ "МССУОР№2"

51 ВАЛИЕВА Виктория 20.11.1998 0 КМС ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

52 РОГОВАЯ Екатерина 07.10.1995 100 505 480 94 МСМК ГБПОУ "МССУОР№2"

53 ОСОВИНА Ксения 20.12.1999 0 КМС ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

54 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Ксения 21.05.1997 100 096 923 04 МС ГБПОУ "МССУОР№2"

55 СТРЕЛЬЦОВА Галина 02.10.1991 100 057 911 83 МСМК ГБПОУ "МССУОР№2"

56 ШАРАЕВА Анна 30.01.1999 100 349 670 66 КМС МГФСО

Представитель команды: Бормотов С.А.

Республика Удмуртия

39 КОРОБЕЙНИКОВ Иван 13.07.1999 100 159 615 34 КМС БУ оо "Омский велоцентр"- рес. Удмуртия

40 КРУПЕНИКОВ Денис 27.04.2000 100 349 547 40 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

Представитель команды: Русских А.

Самарская область

41 ЗВЕРКОВ Евгений 02.02.1993 100 087 046 21 МС Самара СШОР №7-ВС

42 КОМИН Александр 12.04.1995 100 094 842 57 МС Самара СШОР №7-ВС

58 ЗОТЕЕВА Алена 26.01.1994 100 108 794 41 МС Самара СШОР №7-ВС

Представитель команды: Казмерчук А.И.

Санкт-Петербург

43 ГАВРИЛОВ Роман 12.07.1998 100 122 206 58 МС СПб ГБОУ ДОД СДЮСШОР ШВСМ (Локомотив)

44 ГАПОНИК Максим 26.08.1996 100 091 811 33 КМС Сестрорецк СШОР им. Коренькова

45 НИКОЛАЕВ Андрей 27.05.1998 100 152 664 67 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова

46 САМУСЕНКО Кирилл 08.05.1992 100 072 711 42 МСМК СПб ГБОУ ДОД СДЮСШОР ШВСМ (Локомотив)

47 САПОЖНИКОВ Аркадий 27.04.1999 100 152 674 77 МСМК СПб ГБОУ ДОД СДЮСШОР ШВСМ (Локомотив)

48 ТКАЧЕВ Алексей 08.03.1989 100 060 658 17 МСМК СПб ГБОУ ДОД СДЮСШОР ШВСМ (Локомотив)

59 ЧЕКИНА Александра 10.02.1993 100 075 155 61 МСМК СШОР Петродворцового района СПб

61 АНТОНОВА Наталия 25.05.1995 100 090 456 36 МСМК Сестрорецк СШОР им. Коренькова

62 СУХАРЕВА Анастасия 15.08.1996 100 091 183 84 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова

63 СУХАРЕВА Елизавета 18.08.1998 100 101 678 06 КМС Сестрорецк СШОР им. Коренькова

64 ЧЕПУРОВА Софья 11.06.1998 100 101 651 76 КМС СПб ГБОУ ДОД СДЮСШОР ШВСМ (Локомотив)

Представитель команды: Саксин В.С.

Тульская область

49 ЖУРКИН Николай 05.05.1991 100 064 504 80 МСМК Тульская обл. - Орловская обл.

50 РОСТОВЦЕВ Михаил 06.09.1999 100 159 142 46 МС Тульская область

66 ПЛУЖНИКОВА Лидия 31.03.1994 100 072 721 52 МСМК Тульская область

67 КИСЕЛЁВА Татьяна 21.01.1996 100 089 181 22 МСМК Тульская обл. - Московская обл.

68 ГРИШИНА Серафима 06.03.1999 100 235 251 10 КМС Тульская область

69 АНТИПОВА Ангелина 30.07.1999 100 161 915 06 МС Тульская область

70 КАЛУГИНА Елена 23.06.1999 100 349 329 16 МС Тульская область

71 КОРОЛЕВА Екатерина 09.04.1995 100 077 392 67 МС Тульская область

72 ГОНЧАРОВА Ольга 17.08.1997 100 090 454 34 МС Тульская область
Представитель команды: Макарова Т.Н.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

Республика Татарстан

57 ЧУЛКОВА Анастасия 07.03.1985 100 031 008 49 ЗМС "ТАТНЕФТЬВЕЛО"

Представитель команды: Панин А.С.

Свердловская область

65 САВОНОВА Екатерина 22.01.1998 0 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

Представитель команды: Шатрыгина Е.В.

Коллегия комиссаров



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

# № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения ID UCI Разряд Организация

Тульская область

75 ДИКАЯ Александра 21.03.2000 100 349 906 11 КМС Тульская область

76 АНДРЕЕВА Ксения 25.07.2000 100349 912 17 МС Тульская область

77 АЛИЕВА Лейла 05.06.2000 100 349 365 52 КМС Тульская область

140 БОРОДУЛИН Максим 08.08.2001 100 499 172 91 КМС Тульская область

141 КАРАСЁВ Даниил 20.04.2001 100 360 801 42 КМС Тульская область

142 КОРНЕЕВ Максим 04.08.2001 100 360 722 60 1 Тульская область

143 КУЗНЕЦОВ Максим 05.10.2001 100 360 458 87 КМС Тульская область

Представитель команды: Макарова Т.Н.

Республика Удмуртия

78 КОНОВАЛОВА Александра 10.03.2001 0 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

79 СЕМЕНЦОВА Ксения 02.02.2002 0 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

Представитель команды: Русских А.

Москва

80 БЛАГОДАРОВА Варвара 17.12.2003 0 КМС ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

81 ВАЩЕНКО Полина 04.01.2000 100 146 301 09 МС ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

82 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 100 360 150 70 КМС ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

83 ТЫЩЕНКО Яна 01.08.2000 100 349 197 78 МСМК ГБПОУ "МССУОР№2"

84 БЕЛОБОРОДОВА Алевтина 24.05.2000 100 349 092 70 КМС ГБПОУ "МССУОР№2"

88 ДОЖДЕВА Анна 19.09.2001 100 360 806 47 КМС ГБПОУ "МССУОР№2"

89 ДУБОВСКОВА Софья 07.08.2001 100 360 680 18 КМС ГБПОУ "МССУОР№2"

90 ВЕРШИНИНА Нелли 02.01.2002 100 360 139 59 КМС ГБПОУ "МССУОР№2"

91 АНИСИМОВА Валерия 17.08.2000 100 349 050 28 1 МГФСО

92 МЕДВЕДЕВА Дарина 19.01.2001 100 524 705 16 2 МГФСО

97 БЕКИНЕЕВ Егор 18.04.2002 100 615 282 92 КМС ГБПОУ "МССУОР№2"

98 БУРЛАКОВ Данила 29.10.2000 100 349 561 54 МС ГБПОУ "МССУОР№2"

99 ГЛАДЫШЕВ Иван 13.08.2001 100 360 695 33 КМС ГБПОУ "МССУОР№2"

108 КУДИМОВ Михаил 19.05.2000 100 501 802 05 КМС ГБПОУ "МССУОР№2"

110 КУДРЯШОВ Иван 04.11.2000 100 349 556 49 1 ГБПОУ "МССУОР№2"

114 КУРАКСА Михаил 09.02.2002 100 360 926 70 КМС ГБПОУ "МССУОР№2"

118 ЛАУШКИН Лев 27.11.2002 100 526 941 21 КМС ГБПОУ "МССУОР№2"

120 ЛЯДОВ Максим 03.05.2002 0 2 МГФСО

121 СИМОНОВСКИЙ Иван 26.08.2002 0 б/р МГФСО

122 СМАГИН Михаил 05.06.2000 100 349 281 65 КМС ГБПОУ "МССУОР№2"

124 СПИРИН Вениамин 01.01.2001 100 360 318 44 КМС ГБПОУ "МССУОР№2"

125 СТЕПАНОВ Артем 23.05.2000 100 349 345 32 1 МГФСО

126 ЧАСОВНИКОВ Артем 22.01.2002 100 360 135 55 КМС ГБПОУ "МССУОР№2"

127 ШЕРСТЕНИКИН Алексей 25.03.2002 100 360  217 40 2 МГФСО

128 ШИКОВ Даниил 03.10.2002 100 524 707 18 3 МГФСО

129 ЯКОВЛЕВ Михаил 01.09.2000 100 349 640 36 КМС ГБПОУ "МССУОР№2"

Представитель команды: Бормотов С.А.

Московская область

130 КРАСАВИН Никита 29.05.2001 100 360 372 01 КМС ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

131 РУСАКОВ Александр 14.01.2002 100 360 444 73 КМС ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

132 СКОРОБОГАТОВ Иван 05.06.2001 0 1 ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

Представитель: Городничев И.И.

Республика Удмуртия

133 БАЖЕНОВ Максим 23.04.2002 0 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

134 БУРДЫГИН Глеб 09.04.2002 0 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

135 КАЗАНЦЕВ Александр 05.01.2003 0 1 МБУ СШОР "Сарапул", Удмуртия

136 КУЛТЫШЕВ Архип 14.09.2002 0 КМС МБУ СШОР "Сарапул", Удмуртия

137 НЕВЗГОДОВ Петр 30.04.2001 0 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

138 ТОРХОВ Даниил 02.06.2002 0 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

139 УЛЬЯНОВ Яков 05.08.2002 0 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту
Представитель команды: Русских А.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Коллегия комиссаров

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

 ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ 17-18 ЛЕТ
25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

М-то № уч Фамилия  Имя Дата рождения Команда 500 м Рез-т Ср. скорость

1 20 РОСТОВ Павел 12.01.1999 Москва 25,907 0:54,541 66,01

16 ЛЫСЕНКО Алексей 30.03.1995 Москва

2 49 ЖУРКИН Николай 05.05.1991 Тул. обл. - Орлов. обл. 26,631 0:54,649 65,87

9 КОВАЛЕВ Евгений 06.03.1989 Москва

3 48 ТКАЧЕВ Алексей 08.03.1989 Санкт-Петербург 25,805 0:54,820 65,67

46 САМУСЕНКО Кирилл 08.05.1992 С-Петербург-Москва

4 35 ТИХОНИН Евгений 01.04.1998 Москва 27,126 0:54,844 65,64

14 КУЛИКОВ Владислав 08.07.1996 Москва

5 1 БОБРАКОВ Евгений 28.12.1997 Москва 26,138 0:54,891 65,58

29 СЕВОСТЬЯНОВ Егор 02.06.1997 Москва

6 37 СИМАКОВ Олег 10.05.2001 Москва 27,997 0:56,372 63,86

28 СВЕШНИКОВ Павел 03.06.1998 Москва

7 33 ТАНАЧЕВ Никита 09.03.1999 Москва 27,225 0:56,419 63,81

7 ИЛЬИН Алексей 30.12.1999 Москва

8 32 ТАБОЛИН Сергей 01.05.1996 Москва 26,794 0:56,469 63,75

19 ПЕРЧУК Павел 02.12.1999 Москва

9 43 ГАВРИЛОВ Роман 12.07.1998 Санкт-Петербург 26,859 0:56,774 63,41

47 САПОЖНИКОВ Аркадий 27.04.1999 Санкт-Петербург

10 45 НИКОЛАЕВ Андрей 27.05.1998 Санкт-Петербург 28,763 0:57,162 62,98

44 ГАПОНИК Максим 26.08.1996 Санкт-Петербург

11 38 ИЛЬЧЕНКО Владимир 30.04.1996 Москва 28,535 0:57,311 62,82

6 ИВШИН Виталий 24.03.1997 Москва

12 41 ЗВЕРКОВ Евгений 02.02.1993 Самарская область 27,834 0:58,097 61,97

42 КОМИН Александр 12.04.1995 Самарская область

13 34 ТВЕРДОХЛЕБ Иван 23.03.1998 Москва 27,799 0:58,675 61,35

5 ГУНДАРОВ Илья 13.08.1999 Москва

МУЖЧИНЫ

1-ый раунд
Результаты

Понедельник, 26 февраля 2018 г. 

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСПОРТ-ТРЕК

25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"

ГИТ С ХОДА 1000м (ПАРАМИ)



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

14 39 КОРОБЕЙНИКОВ Иван 13.07.1999 Омская область 29,328 1:00,541 59,46

40 КРУПЕНИКОВ Денис 27.04.2000  Удмуртия

15 17 МЧЕДЛИШВИЛИ Павел 28.05.1998 Москва 31,705 1:02,218 57,86

2 ВАЛОВ Владимир 27.02.2001 Москва

16 3 ВАХТЕРОВ Борис 26.05.1999 Москва 31,615 1:04,985 55,40

125 СТЕПАНОВ Артем 23.05.2000 Москва

Главный судья , ВК                                                                                                         В.Н. Гниденко (г.Тула)            

 Главный секретарь , ВК                                                                                             И.Н. Михайлова (г.С-Петербург)                                                                                                     

Судья на финише, 1К                                                                                                   А.М. Милошевич(г.Москва)                



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

М-то № уч Фамилия  Имя Дата рождения Команда 500 м Рез-т Ср. скорость

1 67 КИСЕЛЁВА Татьяна 21.01.1996 Тул. обл. - Моск. обл. 29,827 1:01,802 58,25

62 СУХАРЕВА Анастасия 15.08.1996 Санкт-Петербург

2 54 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Ксения 21.05.1997 Москва 29,315 1:02,255 57,83

52 РОГОВАЯ Екатерина 07.10.1995 Москва

3 68 ГРИШИНА Серафима 06.03.1999 Тульская обл. 30,615 1:02,751 57,37

61 АНТОНОВА Наталия 25.05.1995 Санкт-Петербург

4 71 КОРОЛЕВА Екатерина 09.04.1995 Тульская область 30,118 1:02,810 57,32

72 ГОНЧАРОВА Ольга 17.08.1997 Тульская область

5 70 КАЛУГИНА Елена 23.06.1999 Тульская область 30,391 1:03,595 56,61

69 АНТИПОВА Ангелина 30.07.1999 Тульская область

6 55 СТРЕЛЬЦОВА Галина 02.10.1991 Москва 31,198 1:03,859 56,37

58 ЗОТЕЕВА Алена 26.01.1994 Самарская область

7 57 ЧУЛКОВА Анастасия 07.03.1985 Татарстан 31,731 1:03,883 56,35

59 ЧЕКИНА Александра 10.02.1993 Санкт-Петербург

8 53 ОСОВИНА Ксения 20.12.1999 Москва 31,595 1:04,906 55,46

51 ВАЛИЕВА Виктория 20.11.1998 Москва

9 66 ПЛУЖНИКОВА Лидия 31.03.1994 Тульская обл. 31,537 1:05,237 55,18

65 САВОНОВА Екатерина 22.01.1998 Свердловская область

10 64 ЧЕПУРОВА Софья 11.06.1998 Санкт-Петербург 31,469 1:06,069 54,49

63 СУХАРЕВА Елизавета 18.08.1998 Санкт-Петербург

11 56 ШАРАЕВА Анна 30.01.1999 Москва 34,877 1:10,557 51,02

77 АЛИЕВА Лейла 05.06.2000 Тульская область

Главный судья , ВК                                                                                                         В.Н. Гниденко (г.Тула)            

 Главный секретарь , ВК                                                                                             И.Н. Михайлова (г.С-Петербург)                                                                                                     

Судья на финише, 1К                                                                                                   А.М. Милошевич(г.Москва)                

ГИТ С ХОДА 1000м (ПАРАМИ)

Результаты

1-ый раунд

Понедельник, 26 февраля 2018 г. 

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСПОРТ-ТРЕК

25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"

ЖЕНЩИНЫ



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

М-то
№ уч-

ка
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Команда 166 м Результат

Средняя 

скорость
Вып. Норм

1 98 БУРЛАКОВ Данила 29.10.2000 Москва 8,544 27,302 65,929 МС

2 99 ГЛАДЫШЕВ Иван 13.08.2001 Москва 8,833 27,306 65,920 МС

3 129 ЯКОВЛЕВ Михаил 01.09.2000 Москва 8,763 27,396 65,703 МС

4 108 КУДИМОВ Михаил 19.05.2000 Москва 8,712 27,914 64,484 КМС

5 122 СМАГИН Михаил 05.06.2000 Москва 8,707 27,984 64,322 КМС

6 124 СПИРИН Вениамин 01.01.2001 Москва 9,144 28,928 62,223 КМС

7 141 КАРАСЁВ Даниил 20.04.2001 Тульская область 9,115 29,335 61,360

8 140 БОРОДУЛИН Максим 08.08.2001 Тульская область 9,563 30,062 59,876

9 97 БЕКИНЕЕВ Егор 18.04.2002 Москва 9,612 30,087 59,827

10 143 КУЗНЕЦОВ Максим 05.10.2001 Тульская область 9,586 30,319 59,369

11 40 КРУПЕНИКОВ Денис 27.04.2000  Удмуртия 9,384 30,327 59,353

12 130 КРАСАВИН Никита 29.05.2001 Московская область 9,598 30,445 59,123

13 128 ШИКОВ Даниил 03.10.2002 Москва 9,198 30,455 59,104

14 142 КОРНЕЕВ Максим 04.08.2001 Тульская область 9,663 30,593 58,837

15 110 КУДРЯШОВ Иван 04.11.2000 Москва 9,554 30,717 58,599

16 133 БАЖЕНОВ Максим 23.04.2002 Удмуртия 8,865 31,199 57,694

17 120 ЛЯДОВ Максим 03.05.2002 Москва 10,065 31,455 57,225

18 131 РУСАКОВ Александр 14.01.2002 Московская область 9,748 31,652 56,868

19 127 ШЕРСТЕНИКИН Алексей 25.03.2002 Москва 10,212 31,712 56,761

20 138 ТОРХОВ Даниил 02.06.2002 Удмуртия 9,950 32,708 55,032

21 132 СКОРОБОГАТОВ Иван 05.06.2001 Московская область 10,145 32,795 54,886

22 137 НЕВЗГОДОВ Петр 30.04.2001 Удмуртия 10,505 32,842 54,808

23 134 БУРДЫГИН Глеб 09.04.2002 Удмуртия 9,994 32,997 54,550

24 136 КУЛТЫШЕВ Архип 14.09.2002 Удмуртия 10,773 34,014 52,919

25 139 УЛЬЯНОВ Яков 05.08.2002 Удмуртия 10,503 34,399 52,327

26 121 СИМОНОВСКИЙ Иван 26.08.2002 Москва 10,591 34,501 52,172

27 135 КАЗАНЦЕВ Александр 05.01.2003 Удмуртия 11,999 41,327 43,555

Главный судья , ВК                                                                                                         В.Н. Гниденко (г.Тула)            

 Главный секретарь , ВК                                                                                             И.Н. Михайлова (г.С-Петербург)                                                                                                     

Судья на финише, 1К                                                                                                   А.М. Милошевич(г.Москва)                

ПОБЕДИТЕЛЬ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

РЕЗУЛЬТАТЫ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"

ГИТ С ХОДА 500м

Понедельник, 26 февраля 2018 г. 

ЮНИОРЫ 17-18 лет



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

М-то

№ уч-

ка
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Команда 166 м Результат

Средняя 

скорость

Вып. 

Норм

1 83 ТЫЩЕНКО Яна 01.08.2000 Москва 9,537 30,269 59,467 МС

2 81 ВАЩЕНКО Полина 04.01.2000 Москва 9,551 30,718 58,598 МС

3 76 АНДРЕЕВА Ксения 25.07.2000 Тульская область 9,834 31,120 57,841 КМС

4 89 ДУБОВСКОВА Софья 07.08.2001 Москва 9,998 31,508 57,128 КМС

5 75 ДИКАЯ Александра 21.03.2000 Тульская область 9,770 31,623 56,921 КМС

6 82 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 Москва 9,984 31,710 56,764 КМС

7 84 БЕЛОБОРОДОВА Алевтина 24.05.2000 Москва 9,451 32,387 55,578 КМС

8 88 ДОЖДЕВА Анна 19.09.2001 Москва 10,047 32,599 55,216

9 80 БЛАГОДАРОВА Варвара 17.12.2003 Москва 10,386 33,437 53,833

10 77 АЛИЕВА Лейла 05.06.2000 Тульская область 11,220 35,646 50,497

11 78 КОНОВАЛОВА Александра 10.03.2001 Удмуртия 11,453 36,684 49,068

12 79 СЕМЕНЦОВА Ксения 02.02.2002 Удмуртия 11,336 37,884 47,513

13 92 МЕДВЕДЕВА Дарина 19.01.2001 Москва 11,556 37,930 47,456

14 91 АНИСИМОВА Валерия 17.08.2000 Москва 11,767 39,227 45,887

Главный судья , ВК                                                                                                         В.Н. Гниденко (г.Тула)            

 Главный секретарь , ВК                                                                                             И.Н. Михайлова (г.С-Петербург)                                                                                                     

Судья на финише, 1К                                                                                                   А.М. Милошевич(г.Москва)                

ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

ЮНИОРКИ 17-18 лет
Понедельник, 26 февраля 2018 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"

ГИТ С ХОДА 500м



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

М-то № Фамилия, Имя Дата рождения Команда 333m 666m 1000m
Средняя 

скорость

333-666 666-1000

1 108 КУДИМОВ Михаил 19.05.2000 Москва 18,777 (2) 38,002 (2) 0:59,470 60,535

19,225 (2) 21,468 (1)

2 99 ГЛАДЫШЕВ Иван 13.08.2001 Москва 19,121 (2) 39,255 (2) 0:59,890 60,110

20,134 (2) 20,635 (1)

3 126 ЧАСОВНИКОВ Артем 22.01.2002 Москва 19,020 (2) 39,278 (2) 1:01,198 58,825

20,258 (2) 21,920 (1)

4 118 ЛАУШКИН Лев 27.11.2002 Москва 19,521 (2) 40,154 (2) 1:01,914 58,145

20,633 (2) 21,760 (1)

5 122 СМАГИН Михаил 05.06.2000 Москва 18,659 (2) 39,137 (2) 1:02,183 57,894

20,478 (2) 23,046 (1)

6 141 КАРАСЁВ Даниил 20.04.2001 Тульская область 20,041 (2) 41,368 (2) 1:04,548 55,772

21,327 (2) 23,180 (1)

7 114 КУРАКСА Михаил 09.02.2002 Москва 20,136 (2) 41,834 (2) 1:05,074 55,322

21,698 (2) 23,240 (1)

8 143 КУЗНЕЦОВ Максим 05.10.2001 Тульская область 20,589 (2) 42,622 (2) 1:05,170 55,240

22,033 (2) 22,548 (1)

9 142 КОРНЕЕВ Максим 04.08.2001 Тульская область 20,219 (2) 42,332 (2) 1:05,978 54,564

22,113 (2) 23,646 (1)

10 120 ЛЯДОВ Максим 03.05.2002 Москва 21,773 (2) 44,032 (2) 1:06,683 53,987

22,259 (2) 22,651 (1)

11 97 БЕКИНЕЕВ Егор 18.04.2002 Москва 20,949 (2) 43,582 (2) 1:06,891 53,819

22,633 (2) 23,309 (1)

12 140 БОРОДУЛИН Максим 08.08.2001 Тульская область 20,588 (2) 43,286 (2) 1:07,238 53,541

22,698 (2) 23,952 (1)

13 125 СТЕПАНОВ Артем 23.05.2000 Москва 22,717 (2) 45,501 (2) 1:08,393 52,637

22,784 (2) 22,892 (1)

14 128 ШИКОВ Даниил 03.10.2002 Москва 21,961 (2) 44,524 (2) 1:08,423 52,614

22,563 (2) 23,899 (1)

15 127 ШЕРСТЕНИКИН Алексей 25.03.2002 Москва 20,869 (2) 43,354 (2) 1:08,572 52,500

22,485 (2) 25,218 (1)

16 138 ТОРХОВ Даниил 02.06.2002 Удмуртия 20,854 (2) 44,403 (2) 1:10,184 51,294

23,549 (2) 25,781 (1)

17 139 УЛЬЯНОВ Яков 05.08.2002 Удмуртия 21,999 (2) 47,070 (2) 1:14,502 48,321

25,071 (2) 27,432 (1)

ГИТ  1000м С ХОДУ

ПОБЕДИТЕЛЬ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

ЮНИОРЫ 17-18 лет

Вторник, 27 февраля 2018 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

18 133 БАЖЕНОВ Максим 23.04.2002 Удмуртия 24,113 (2) 49,983 (2) 1:14,991 48,006

25,870 (2) 25,008 (1)

19 121 СИМОНОВСКИЙ Иван 26.08.2002 Москва 23,048 (2) 48,548 (2) 1:15,231 47,853

25,500 (2) 26,683 (1)

20 137 НЕВЗГОДОВ Петр 30.04.2001 Удмуртия 23,883 (2) 49,884 (2) 1:16,300 47,182

26,001 (2) 26,416 (1)

21 134 БУРДЫГИН Глеб 09.04.2002 Удмуртия 22,624 (2) 48,679 (2) 1:16,811 46,868

26,055 (2) 28,132 (1)

22 136 КУЛТЫШЕВ Архип 14.09.2002 Удмуртия 22,902 (2) 50,078 (2) 1:20,181 44,898

27,176 (2) 30,103 (1)

Главный судья , ВК                                                                                                         В.Н. Гниденко (г.Тула)            

 Главный секретарь , ВК                                                                                             И.Н. Михайлова (г.С-Петербург)                                                                                                     

Судья на финише, 1К                                                                                                   А.М. Милошевич(г.Москва)                



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

1/8 финала: 6х3 => 1=6 Надежда 1/6 финала: 3x4 =>1= 3

1 19 ПЕРЧУК Павел 19 ПЕРЧУК Павел 10,895 1 139 УЛЬЯНОВ Яков 30 СИДОРОВ Антон 11,998

139 УЛЬЯНОВ Яков 139 УЛЬЯНОВ Яков 30 СИДОРОВ Антон 140 БОРОДУЛИН Максим

136 КУЛТЫШЕВ Архип 136 КУЛТЫШЕВ Архип 142 КОРНЕЕВ Максим 142 КОРНЕЕВ Максим

33 ТАНАЧЕВ Никита 33 ТАНАЧЕВ Никита 140 БОРОДУЛИН Максим 139 УЛЬЯНОВ Яков

2 1 БОБРАКОВ Евгений 1 БОБРАКОВ Евгений 10,659 2 7 ИЛЬИН Алексей 7 ИЛЬИН Алексей 11,592

143 КУЗНЕЦОВ Максим 7 ИЛЬИН Алексей 39 КОРОБЕЙНИКОВ Иван 39 КОРОБЕЙНИКОВ Иван

133 БАЖЕНОВ Максим 143 КУЗНЕЦОВ Максим 143 КУЗНЕЦОВ Максим 125 СТЕПАНОВ Артем

7 ИЛЬИН Алексей 133 БАЖЕНОВ Максим 125 СТЕПАНОВ Артем 143 КУЗНЕЦОВ Максим

3 141 КАРАСЁВ Даниил 122 СМАГИН Михаил 11,141 3 141 КАРАСЁВ Даниил 98 БУРЛАКОВ Данила 11,267

142 КОРНЕЕВ Максим 141 КАРАСЁВ Даниил 98 БУРЛАКОВ Данила 141 КАРАСЁВ Даниил

138 ТОРХОВ Даниил 142 КОРНЕЕВ Максим 136 КУЛТЫШЕВ Архип 40 КРУПЕНИКОВ Денис

122 СМАГИН Михаил 138 ТОРХОВ Даниил 40 КРУПЕНИКОВ Денис 136 КУЛТЫШЕВ Архип

4 32 ТАБОЛИН Сергей 32 ТАБОЛИН Сергей 10,723

140 БОРОДУЛИН Максим 98 БУРЛАКОВ Данила

137 НЕВЗГОДОВ Петр 140 БОРОДУЛИН Максим

98 БУРЛАКОВ Данила 137 НЕВЗГОДОВ Петр

5 50 РОСТОВЦЕВ Михаил 99 ГЛАДЫШЕВ Иван 11,350

39 КОРОБЕЙНИКОВ Иван 39 КОРОБЕЙНИКОВ Иван

125 СТЕПАНОВ Артем 125 СТЕПАНОВ Артем

99 ГЛАДЫШЕВ Иван #Н/Д

6 29 СЕВОСТЬЯНОВ Егор 29 СЕВОСТЬЯНОВ Егор 10,766

40 КРУПЕНИКОВ Денис 30 СИДОРОВ Антон

134 БУРДЫГИН Глеб 40 КРУПЕНИКОВ Денис

30 СИДОРОВ Антон 134 БУРДЫГИН Глеб

7

8

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"

Коллегия комиссаров

СПРИНТ

МУЖЧИНЫ
Понедельник, 26 февраля 2018 г. 



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

 

1/2 финала: 3х3 => 1=3

1 19 ПЕРЧУК Павел 29 СЕВОСТЬЯНОВ Егор 10,780

29 СЕВОСТЬЯНОВ Егор 19 ПЕРЧУК Павел

30 СИДОРОВ Антон 30 СИДОРОВ Антон

2 1 БОБРАКОВ Евгений 99 ГЛАДЫШЕВ Иван 10,653

99 ГЛАДЫШЕВ Иван 1 БОБРАКОВ Евгений

7 ИЛЬИН Алексей 7 ИЛЬИН Алексей

3 122 СМАГИН Михаил 32 ТАБОЛИН Сергей 10,542

32 ТАБОЛИН Сергей 122 СМАГИН Михаил

98 БУРЛАКОВ Данила 98 БУРЛАКОВ Данила

Финал 7-9 места

1 30 СИДОРОВ Антон 7 ИЛЬИН Алексей 11,015

7 ИЛЬИН Алексей 30 СИДОРОВ Антон

98 БУРЛАКОВ Данила 98 БУРЛАКОВ Данила

Финал 4-6 места

2 19 ПЕРЧУК Павел 1 БОБРАКОВ Евгений 10,378

1 БОБРАКОВ Евгений 122 СМАГИН Михаил

122 СМАГИН Михаил 19 ПЕРЧУК Павел

Финал 1-3 места

3 29 СЕВОСТЬЯНОВ Егор 32 ТАБОЛИН Сергей 10,683

99 ГЛАДЫШЕВ Иван 29 СЕВОСТЬЯНОВ Егор

32 ТАБОЛИН Сергей 99 ГЛАДЫШЕВ Иван

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"

СПРИНТ

МУЖЧИНЫ
Понедельник, 26 февраля 2018 г. 

Коллегия комиссаров



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда

1 32 ТАБОЛИН Сергей 01.05.1996 Москва

2 29 СЕВОСТЬЯНОВ Егор 02.06.1997 Москва

3 99 ГЛАДЫШЕВ Иван 13.08.2001 Москва

4 1 БОБРАКОВ Евгений 28.12.1997 Москва

5 122 СМАГИН Михаил 05.06.2000 Москва

6 19 ПЕРЧУК Павел 02.12.1999 Москва

7 7 ИЛЬИН Алексей 30.12.1999 Москва

8 30 СИДОРОВ Антон 06.06.1996 Москва

9 98 БУРЛАКОВ Данила 29.10.2000 Москва

10 140 БОРОДУЛИН Максим 08.08.2001 Тульская область

10 39 КОРОБЕЙНИКОВ Иван 13.07.1999 Омская область

10 141 КАРАСЁВ Даниил 20.04.2001 Тульская область

13 142 КОРНЕЕВ Максим 04.08.2001 Тульская область

13 125 СТЕПАНОВ Артем 23.05.2000 Москва

13 40 КРУПЕНИКОВ Денис 27.04.2000  Удмуртия

16 139 УЛЬЯНОВ Яков 05.08.2002 Удмуртия

16 143 КУЗНЕЦОВ Максим 05.10.2001 Тульская область

16 136 КУЛТЫШЕВ Архип 14.09.2002 Удмуртия

19 33 ТАНАЧЕВ Никита 09.03.1999 Москва

19 133 БАЖЕНОВ Максим 23.04.2002 Удмуртия

19 138 ТОРХОВ Даниил 02.06.2002 Удмуртия

19 137 НЕВЗГОДОВ Петр 30.04.2001 Удмуртия

Главный судья , ВК                                                                                                         В.Н. Гниденко (г.Тула)            

 Главный секретарь , ВК                                                                                             И.Н. Михайлова (г.С-Петербург)                                                                                                     

Судья на финише, 1К                                                                                                   А.М. Милошевич(г.Москва)                

Понедельник, 26 февраля 2018 г. 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"

СПРИНТ

МУЖЧИНЫ

ПОБЕДИТЕЛЬ ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

1/4 финала: 4х4 => 1=4 Надежда 2: 2х4 => 1=2

1 83 ТЫЩЕНКО Яна 83 ТЫЩЕНКО Яна 12,703 1 84 БЕЛОБОРОДОВА Алевтина 84 БЕЛОБОРОДОВА Алевтина 13,958

84 БЕЛОБОРОДОВА Алевтина 84 БЕЛОБОРОДОВА Алевтина 52 РОГОВАЯ Екатерина 91 АНИСИМОВА Валерия

92 МЕДВЕДЕВА Дарина 92 МЕДВЕДЕВА Дарина 91 АНИСИМОВА Валерия

0 #Н/Д

2 76 АНДРЕЕВА Ксения 76 АНДРЕЕВА Ксения 12,525 2 88 ДОЖДЕВА Анна 88 ДОЖДЕВА Анна 14,030

88 ДОЖДЕВА Анна 88 ДОЖДЕВА Анна 78 КОНОВАЛОВА Александра 78 КОНОВАЛОВА Александра

91 АНИСИМОВА Валерия 91 АНИСИМОВА Валерия 92 МЕДВЕДЕВА Дарина 79 СЕМЕНЦОВА Ксения

79 СЕМЕНЦОВА Ксения 92 МЕДВЕДЕВА Дарина

3 52 РОГОВАЯ Екатерина 54 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Ксения 12,359

79 СЕМЕНЦОВА Ксения 52 РОГОВАЯ Екатерина

54 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Ксения 79 СЕМЕНЦОВА Ксения

4 75 ДИКАЯ Александра 89 ДУБОВСКОВА Софья 13,335

77 АЛИЕВА Лейла 78 КОНОВАЛОВА Александра

89 ДУБОВСКОВА Софья

78 КОНОВАЛОВА Александра

1/2 финала: 2х3 => 1=2 Надежда 3: 1х4  => 1=1

1 83 ТЫЩЕНКО Яна 83 ТЫЩЕНКО Яна 12,464 89 ДУБОВСКОВА Софья 54 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Ксения 12,684

89 ДУБОВСКОВА Софья 89 ДУБОВСКОВА Софья 54 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Ксения 89 ДУБОВСКОВА Софья

88 ДОЖДЕВА Анна 88 ДОЖДЕВА Анна 88 ДОЖДЕВА Анна 84 БЕЛОБОРОДОВА Алевтина

84 БЕЛОБОРОДОВА Алевтина 88 ДОЖДЕВА Анна

2 76 АНДРЕЕВА Ксения 76 АНДРЕЕВА Ксения 12,056

54 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Ксения 54 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Ксения

84 БЕЛОБОРОДОВА Алевтина 84 БЕЛОБОРОДОВА Алевтина

Финал 1-3 места

83 ТЫЩЕНКО Яна 83 ТЫЩЕНКО Яна 12,102

76 АНДРЕЕВА Ксения 76 АНДРЕЕВА Ксения

54 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Ксения 54 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Ксения

Коллегия комиссаров

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"

СПРИНТ

ЖЕНЩИНЫ
Понедельник, 26 февраля 2018 г. 



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда

1 83 ТЫЩЕНКО Яна 01.08.2000 Москва

2 76 АНДРЕЕВА Ксения 25.07.2000 Тульская область

3 54 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Ксения 21.05.1997 Москва

4 89 ДУБОВСКОВА Софья 07.08.2001 Москва

5 84 БЕЛОБОРОДОВА Алевтина 24.05.2000 Москва

6 88 ДОЖДЕВА Анна 19.09.2001 Москва

7 91 АНИСИМОВА Валерия 17.08.2000 Москва

7 78 КОНОВАЛОВА Александра 10.03.2001 Удмуртия

9 79 СЕМЕНЦОВА Ксения 02.02.2002 Удмуртия

10 92 МЕДВЕДЕВА Дарина 19.01.2001 Москва

НФ 52 РОГОВАЯ Екатерина 07.10.1995 Москва

НС 75 ДИКАЯ Александра 21.03.2000 Тульская область

НС 77 АЛИЕВА Лейла 05.06.2000 Тульская область

Главный судья , ВК                                                                                                      В.Н. Гниденко (г.Тула)            

 Главный секретарь , ВК                                                                                             И.Н. Михайлова (г.С-Петербург)                                                                                                     

Судья на финише, 1К                                                                                                А.М. Милошевич(г.Москва)                

Понедельник, 26 февраля 2018 г. 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"

СПРИНТ

ЖЕНЩИНЫ

ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА  ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

М-то № уч Фамилия  Имя Дата рождения Команда 500 м Рез-т Ср. скорость

1 46 САМУСЕНКО Кирилл 08.05.1992 С-Петербург-Москва 26,147 0:53,184 67,69

48 ТКАЧЕВ Алексей 08.03.1989 Санкт-Петербург

2 16 ЛЫСЕНКО Алексей 30.03.1995 Москва 26,156 0:54,261 66,35

20 РОСТОВ Павел 12.01.1999 Москва

3 9 КОВАЛЕВ Евгений 06.03.1989 Москва 26,935 0:54,308 66,29

49 ЖУРКИН Николай 05.05.1991 Тул. обл. - Орлов. обл.

4 1 БОБРАКОВ Евгений 28.12.1997 Москва 26,634 0:54,366 66,22

29 СЕВОСТЬЯНОВ Егор 02.06.1997 Москва

5 14 КУЛИКОВ Владислав 08.07.1996 Москва 27,025 0:55,071 65,37

35 ТИХОНИН Евгений 01.04.1998 Москва

6 19 ПЕРЧУК Павел 02.12.1999 Москва 26,472 0:56,004 64,28

32 ТАБОЛИН Сергей 01.05.1996 Москва

7 28 СВЕШНИКОВ Павел 03.06.1998 Москва 27,624 0:56,385 63,85

37 СИМАКОВ Олег 10.05.2001 Москва

8 7 ИЛЬИН Алексей 30.12.1999 Москва 27,625 0:56,518 63,70

33 ТАНАЧЕВ Никита 09.03.1999 Москва

9 6 ИВШИН Виталий 24.03.1997 Москва 27,728 0:56,527 63,69

38 ИЛЬЧЕНКО Владимир 30.04.1996 Москва 

10 47 САПОЖНИКОВ Аркадий 27.04.1999 Санкт-Петербург 27,639 0:56,919 63,25

43 ГАВРИЛОВ Роман 12.07.1998 Санкт-Петербург

11 34 ТВЕРДОХЛЕБ Иван 23.03.1998 Москва 28,026 0:57,058 63,09

5 ГУНДАРОВ Илья 13.08.1999 Москва

12 41 ЗВЕРКОВ Евгений 02.02.1993 Самарская область 28,922 0:57,766 62,32

42 КОМИН Александр 12.04.1995 Самарская область

13 44 ГАПОНИК Максим 26.08.1996 Санкт-Петербург 28,217 0:58,413 61,63

45 НИКОЛАЕВ Андрей 27.05.1998 Санкт-Петербург

МУЖЧИНЫ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСПОРТ-ТРЕК

25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"

ГИТ С ХОДА 1000м (ПАРАМИ)

2-ой раунд
Результаты

Вторник, 27 февраля 2018 г. 



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

14 39 КОРОБЕЙНИКОВ Иван 13.07.1999 Омская область 29,114 1:02,649 57,46

40 КРУПЕНИКОВ Денис 27.04.2000  Удмуртия

15 3 ВАХТЕРОВ Борис 26.05.1999 Москва 31,252 1:03,149 57,01

125 СТЕПАНОВ Артем 23.05.2000 Москва

16 17 МЧЕДЛИШВИЛИ Павел 28.05.1998 Москва 28,656 1:03,787 56,44

2 ВАЛОВ Владимир 27.02.2001 Москва

Главный судья , ВК                                                                                                         В.Н. Гниденко (г.Тула)            

 Главный секретарь , ВК                                                                                             И.Н. Михайлова (г.С-Петербург)                                                                                                     

Судья на финише, 1К                                                                                                   А.М. Милошевич(г.Москва)                



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

М-то № уч Фамилия  Имя
Дата 

рождения
Команда 1-й раунд 2-й раунд

Сумма 

раундов
Ср. скорость

1 48 ТКАЧЕВ Алексей 08.03.1989 Санкт-Петербург 0:54,820 0:53,184 01:48,004 66,66

46 САМУСЕНКО Кирилл 08.05.1992 С-Петербург-Москва

2 20 РОСТОВ Павел 12.01.1999 Москва 0:54,541 0:54,261 01:48,802 66,18

16 ЛЫСЕНКО Алексей 30.03.1995 Москва

3 49 ЖУРКИН Николай 05.05.1991 Тул. обл. - Орлов. обл. 0:54,649 0:54,308 01:48,957 66,08

9 КОВАЛЕВ Евгений 06.03.1989 Москва

4 1 БОБРАКОВ Евгений 28.12.1997 Москва 0:54,891 0:54,366 01:49,257 65,90

29 СЕВОСТЬЯНОВ Егор 02.06.1997 Москва

5 35 ТИХОНИН Евгений 01.04.1998 Москва 0:54,844 0:55,071 01:49,915 65,51

14 КУЛИКОВ Владислав 08.07.1996 Москва

6 32 ТАБОЛИН Сергей 01.05.1996 Москва 0:56,469 0:56,004 01:52,473 64,02

19 ПЕРЧУК Павел 02.12.1999 Москва

7 37 СИМАКОВ Олег 10.05.2001 Москва 0:56,372 0:56,385 01:52,757 63,85

28 СВЕШНИКОВ Павел 03.06.1998 Москва

8 33 ТАНАЧЕВ Никита 09.03.1999 Москва 0:56,419 0:56,518 01:52,937 63,75

7 ИЛЬИН Алексей 30.12.1999 Москва

9 43 ГАВРИЛОВ Роман 12.07.1998 Санкт-Петербург 0:56,774 0:56,919 01:53,693 63,33

47 САПОЖНИКОВ Аркадий 27.04.1999 Санкт-Петербург

10 38 ИЛЬЧЕНКО Владимир 30.04.1996 Москва 0:57,311 0:56,527 01:53,838 63,25

6 ИВШИН Виталий 24.03.1997 Москва

11 45 НИКОЛАЕВ Андрей 27.05.1998 Санкт-Петербург 0:57,162 0:58,413 01:55,575 62,30

44 ГАПОНИК Максим 26.08.1996 Санкт-Петербург

12 34 ТВЕРДОХЛЕБ Иван 23.03.1998 Москва 0:58,675 0:57,058 01:55,733 62,21

5 ГУНДАРОВ Илья 13.08.1999 Москва

13 41 ЗВЕРКОВ Евгений 02.02.1993 Самарская область 0:58,097 0:57,766 01:55,863 62,14

42 КОМИН Александр 12.04.1995 Самарская область

Результаты

Вторник, 27 февраля 2018 г. 

ЧЕМПИОНЫ РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСПОРТ-ТРЕК

25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"

ГИТ С ХОДА 1000м (ПАРАМИ)

МУЖЧИНЫ



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

14 39 КОРОБЕЙНИКОВ Иван 13.07.1999 Омская область 1:00,541 1:02,649 02:03,190 58,45

40 КРУПЕНИКОВ Денис 27.04.2000  Удмуртия

15 17 МЧЕДЛИШВИЛИ Павел 28.05.1998 Москва 1:02,218 1:03,787 02:06,005 57,14

2 ВАЛОВ Владимир 27.02.2001 Москва

16 3 ВАХТЕРОВ Борис 26.05.1999 Москва 1:04,985 1:03,149 02:08,134 56,19

125 СТЕПАНОВ Артем 23.05.2000 Москва

Главный судья , ВК                                                                                                         В.Н. Гниденко (г.Тула)            

 Главный секретарь , ВК                                                                                             И.Н. Михайлова (г.С-Петербург)                                                                                                     

Судья на финише, 1К                                                                                                   А.М. Милошевич(г.Москва)                



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

М-то № уч Фамилия  Имя Дата рождения Команда 500 м Рез-т Ср. скорость

1 52 РОГОВАЯ Екатерина 07.10.1995 Москва 29,869 1:01,404 58,63

54 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Ксения 21.05.1997 Москва

2 62 СУХАРЕВА Анастасия 15.08.1996 Санкт-Петербург 29,644 1:01,415 58,62

67 КИСЕЛЁВА Татьяна 21.01.1996 Тул. обл. - Моск. обл.

3 71 КОРОЛЕВА Екатерина 09.04.1995 Тульская область 30,544 1:02,680 57,43

72 ГОНЧАРОВА Ольга 17.08.1997 Тульская область

4 70 КАЛУГИНА Елена 23.06.1999 Тульская область 30,790 1:03,212 56,95

69 АНТИПОВА Ангелина 30.07.1999 Тульская область

5 61 АНТОНОВА Наталия 25.05.1995 Санкт-Петербург 30,859 1:03,390 56,79

68 ГРИШИНА Серафима 06.03.1999 Тульская обл.

6 55 СТРЕЛЬЦОВА Галина 02.10.1991 Москва 31,495 1:04,145 56,12

58 ЗОТЕЕВА Алена 26.01.1994 Самарская область

7 65 САВОНОВА Екатерина 22.01.1998 Свердловская область 31,333 1:04,253 56,03

66 ПЛУЖНИКОВА Лидия 31.03.1994 Тульская обл.

8 63 СУХАРЕВА Елизавета 18.08.1998 Санкт-Петербург 32,646 1:04,603 55,72

64 ЧЕПУРОВА Софья 11.06.1998 Санкт-Петербург

9 59 ЧЕКИНА Александра 10.02.1993 Санкт-Петербург 31,129 1:04,815 55,54

57 ЧУЛКОВА Анастасия 07.03.1985 Татарстан

10 53 ОСОВИНА Ксения 20.12.1999 Москва 33,091 1:05,807 54,71

51 ВАЛИЕВА Виктория 20.11.1998 Москва

11 56 ШАРАЕВА Анна 30.01.1999 Москва 32,817 1:10,040 51,40

77 АЛИЕВА Лейла 05.06.2000 Тульская область

Главный судья , ВК                                                                                                         В.Н. Гниденко (г.Тула)            

 Главный секретарь , ВК                                                                                             И.Н. Михайлова (г.С-Петербург)                                                                                                     

Судья на финише, 1К                                                                                                   А.М. Милошевич(г.Москва)                

ЖЕНЩИНЫ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСПОРТ-ТРЕК

25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"

ГИТ С ХОДА 1000м (ПАРАМИ)

2-ой раунд
Результаты

Вторник, 27 февраля 2018 г. 



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

М-то № уч Фамилия  Имя
Дата 

рождения
Команда 1-й раунд 2-й раунд

Сумма 

раундов
Ср. скорость

1 67 КИСЕЛЁВА Татьяна 21.01.1996 Тул. обл. - Моск. обл. 1:01,802 1:01,415 02:03,217 58,43

62 СУХАРЕВА Анастасия 15.08.1996 Санкт-Петербург

2 54 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Ксения 21.05.1997 Москва 1:02,255 1:01,404 02:03,659 58,22

52 РОГОВАЯ Екатерина 07.10.1995 Москва

3 71 КОРОЛЕВА Екатерина 09.04.1995 Тульская область 1:02,810 1:02,680 02:05,490 57,38

72 ГОНЧАРОВА Ольга 17.08.1997 Тульская область

4 68 ГРИШИНА Серафима 06.03.1999 Тульская обл. 1:02,751 1:03,390 02:06,141 57,08

61 АНТОНОВА Наталия 25.05.1995 Санкт-Петербург

5 70 КАЛУГИНА Елена 23.06.1999 Тульская область 1:03,595 1:03,212 02:06,807 56,78

69 АНТИПОВА Ангелина 30.07.1999 Тульская область

6 55 СТРЕЛЬЦОВА Галина 02.10.1991 Москва 1:03,859 1:04,145 02:08,004 56,25

58 ЗОТЕЕВА Алена 26.01.1994 Самарская область

7 57 ЧУЛКОВА Анастасия 07.03.1985 Татарстан 1:03,883 1:04,815 02:08,698 55,94

59 ЧЕКИНА Александра 10.02.1993 Санкт-Петербург

8 66 ПЛУЖНИКОВА Лидия 31.03.1994 Тульская обл. 1:05,237 1:04,253 02:09,490 55,60

65 САВОНОВА Екатерина 22.01.1998 Свердловская область

9 64 ЧЕПУРОВА Софья 11.06.1998 Санкт-Петербург 1:06,069 1:04,603 02:10,672 55,10

63 СУХАРЕВА Елизавета 18.08.1998 Санкт-Петербург

10 53 ОСОВИНА Ксения 20.12.1999 Москва 1:04,906 1:05,807 02:10,713 55,08

51 ВАЛИЕВА Виктория 20.11.1998 Москва

11 56 ШАРАЕВА Анна 30.01.1999 Москва 1:10,557 1:10,040 02:20,597 51,21

77 АЛИЕВА Лейла 05.06.2000 Тульская область

Главный судья , ВК                                                                                                         В.Н. Гниденко (г.Тула)            

 Главный секретарь , ВК                                                                                             И.Н. Михайлова (г.С-Петербург)                                                                                                     

Судья на финише, 1К                                                                                                   А.М. Милошевич(г.Москва)                

Результаты

ЧЕМПИОНКИ РОССИИ

Вторник, 27 февраля 2018 г. 

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ВЕЛОСПОРТ-ТРЕК

25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"

ГИТ С ХОДА 1000м (ПАРАМИ)

ЖЕНЩИНЫ



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

1 32 ТАБОЛИН Сергей 10,827 1 29 СЕВОСТЬЯНОВ Егор 10,968

48 ТКАЧЕВ Алексей 34 ТВЕРДОХЛЕБ Иван
33 ТАНАЧЕВ Никита 33 ТАНАЧЕВ Никита
30 СИДОРОВ Антон 40 КРУПЕНИКОВ Денис

7 ИЛЬИН Алексей 34 ТВЕРДОХЛЕБ Иван
34 ТВЕРДОХЛЕБ Иван

2 20 РОСТОВ Павел 10,808 2 19 ПЕРЧУК Павел 11,051

50 РОСТОВЦЕВ Михаил 43 ГАВРИЛОВ Роман
43 ГАВРИЛОВ Роман 30 СИДОРОВ Антон
29 СЕВОСТЬЯНОВ Егор 7 ИЛЬИН Алексей
47 САПОЖНИКОВ Аркадий

3 16 ЛЫСЕНКО Алексей 10,952

1 БОБРАКОВ Евгений
19 ПЕРЧУК Павел
40 КРУПЕНИКОВ Денис

1 БОБРАКОВ Евгений 10,395 16 ЛЫСЕНКО Алексей 11,621

32 ТАБОЛИН Сергей 19 ПЕРЧУК Павел
30 СИДОРОВ Антон 50 РОСТОВЦЕВ Михаил
50 РОСТОВЦЕВ Михаил 33 ТАНАЧЕВ Никита
34 ТВЕРДОХЛЕБ Иван 34 ТВЕРДОХЛЕБ Иван
19 ПЕРЧУК Павел 29 СЕВОСТЬЯНОВ Егор

20 РОСТОВ Павел 10,217 20 РОСТОВ Павел 10,525

48 ТКАЧЕВ Алексей 48 ТКАЧЕВ Алексей
43 ГАВРИЛОВ Роман 1 БОБРАКОВ Евгений
29 СЕВОСТЬЯНОВ Егор 32 ТАБОЛИН Сергей
16 ЛЫСЕНКО Алексей 43 ГАВРИЛОВ Роман
33 ТАНАЧЕВ Никита 30 СИДОРОВ Антон

Коллегия комиссаров

Финал 1-6

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"

КЕЙРИН

МУЖЧИНЫ
Вторник, 27 февраля 2018 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ

1 тур: 3х6, 2х3=>6 Надежда: 2х6, 2х3=>6

2 тур: 2х6, =>3=6 Финал 7-12



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда Вып. Норм

1 20 РОСТОВ Павел 12.01.1999 Москва МС

2 48 ТКАЧЕВ Алексей 08.03.1989 Санкт-Петербург МС

3 1 БОБРАКОВ Евгений 28.12.1997 Москва КМС

4 32 ТАБОЛИН Сергей 01.05.1996 Москва КМС

5 43 ГАВРИЛОВ Роман 12.07.1998 Санкт-Петербург

6 30 СИДОРОВ Антон 06.06.1996 Москва

7 16 ЛЫСЕНКО Алексей 30.03.1995 Москва

8 19 ПЕРЧУК Павел 02.12.1999 Москва

9 50 РОСТОВЦЕВ Михаил 06.09.1999 Тульская область

10 33 ТАНАЧЕВ Никита 09.03.1999 Москва

11 34 ТВЕРДОХЛЕБ Иван 23.03.1998 Москва

12 29 СЕВОСТЬЯНОВ Егор 02.06.1997 Москва

13 40 КРУПЕНИКОВ Денис 27.04.2000  Удмуртия

13 7 ИЛЬИН Алексей 30.12.1999 Москва

НФ 47 САПОЖНИКОВ Аркадий 27.04.1999 Санкт-Петербург

Главный судья , ВК                                                                                                         В.Н. Гниденко (г.Тула)            

 Главный секретарь , ВК                                                                                             И.Н. Михайлова (г.С-Петербург)                                                                                                     

Судья на финише, 1К                                                                                                   А.М. Милошевич(г.Москва)                

Вторник, 27 февраля 2018 г. 

ПОБЕДИТЕЛЬ ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"

КЕЙРИН

МУЖЧИНЫ



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

1 52 РОГОВАЯ Екатерина 1 12,632 3 4

68 ГРИШИНА Серафима 2 2 4

67 КИСЕЛЁВА Татьяна 3 6 9

71 КОРОЛЕВА Екатерина 4 5 9

54 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Ксения 5 1 6

72 ГОНЧАРОВА Ольга 6 4 10

64 ЧЕПУРОВА Софья 7

2 54 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Ксения 1 11,651

68 ГРИШИНА Серафима 2

52 РОГОВАЯ Екатерина 3

72 ГОНЧАРОВА Ольга 4

71 КОРОЛЕВА Екатерина 5

67 КИСЕЛЁВА Татьяна 6

Очки

68 ГРИШИНА Серафима 4

52 РОГОВАЯ Екатерина 4

54 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Ксения 6

71 КОРОЛЕВА Екатерина 9

67 КИСЕЛЁВА Татьяна 9

72 ГОНЧАРОВА Ольга 10

Коллегия комиссаров

Финал 1-6 2 тур

Финал 1-6 сумма 2- х туров

Вторник, 27 февраля 2018 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ

Финал 1-6 1 тур

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"

КЕЙРИН

ЖЕНЩИНЫ



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда Вып. Норм

1 68 ГРИШИНА Серафима 06.03.1999 Тульская обл. МС

2 52 РОГОВАЯ Екатерина 07.10.1995 Москва МС

3 54 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Ксения 21.05.1997 Москва КМС

4 71 КОРОЛЕВА Екатерина 09.04.1995 Тульская область КМС

5 67 КИСЕЛЁВА Татьяна 21.01.1996 Тул. обл. - Моск. обл.

6 72 ГОНЧАРОВА Ольга 17.08.1997 Тульская область

НФ 64 ЧЕПУРОВА Софья 11.06.1998 Санкт-Петербург

Главный судья , ВК                                                                                                      В.Н. Гниденко (г.Тула)            

 Главный секретарь , ВК                                                                                             И.Н. Михайлова (г.С-Петербург)                                                                                                     

Судья на финише, 1К                                                                                                А.М. Милошевич(г.Москва)                

Вторник, 27 февраля 2018 г. 

ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА  ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"

КЕЙРИН

ЖЕНЩИНЫ



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

1 120 ЛЯДОВ Максим QA1 12,889 1 QA3 124 СПИРИН Вениамин RA1 12,646

142 КОРНЕЕВ Максим QA2 QC4 142 КОРНЕЕВ Максим RA2

125 СТЕПАНОВ Артем QA3 QB4 125 СТЕПАНОВ Артем RA3

137 НЕВЗГОДОВ Петр QA4 QB5 139 УЛЬЯНОВ Яков RA4

134 БУРДЫГИН Глеб QA5 QC6 136 КУЛТЫШЕВ Архип RA5

#Н/Д QA6 QA6 0 #Н/Д RA6

2 122 СМАГИН Михаил QB1 11,401 2 QB3 110 КУДРЯШОВ Иван RB1 12,039

141 КАРАСЁВ Даниил QB2 QC3 140 БОРОДУЛИН Максим RB2

110 КУДРЯШОВ Иван QB3 QA4 127 ШЕРСТЕНИКИН Алексей RB3

139 УЛЬЯНОВ Яков QB4 QA5 133 БАЖЕНОВ Максим RB4

124 СПИРИН Вениамин QB5 QC5 134 БУРДЫГИН Глеб RB5
133 БАЖЕНОВ Максим QB6 QB6 137 НЕВЗГОДОВ Петр RB6
138 ТОРХОВ Даниил

3 98 БУРЛАКОВ Данила QC1 11,219

108 КУДИМОВ Михаил QC2
140 БОРОДУЛИН Максим QC3
143 КУЗНЕЦОВ Максим QC4
127 ШЕРСТЕНИКИН Алексей QC5
136 КУЛТЫШЕВ Архип QC6

#Н/Д

QA1 108 КУДИМОВ Михаил SA1 10,956 SA4 110 КУДРЯШОВ Иван 7 11,950

QB2 141 КАРАСЁВ Даниил SA2 SA5 140 БОРОДУЛИН Максим 8
QC2 120 ЛЯДОВ Максим SA3 SA6 143 КУЗНЕЦОВ Максим 9
RA2 127 ШЕРСТЕНИКИН Алексей SA4 SB4 142 КОРНЕЕВ Максим 10
RB1 143 КУЗНЕЦОВ Максим SA5 SB5 125 СТЕПАНОВ Артем 11
RB3 110 КУДРЯШОВ Иван SA6 SB6 127 ШЕРСТЕНИКИН Алексей 12

QB1 122 СМАГИН Михаил SB1 10,947 SA1 98 БУРЛАКОВ Данила 1 10,632

QC1 98 БУРЛАКОВ Данила SB2 SA2 122 СМАГИН Михаил 2
QA2 124 СПИРИН Вениамин SB3 SA3 141 КАРАСЁВ Даниил 3
RA1 140 БОРОДУЛИН Максим SB4 SB1 124 СПИРИН Вениамин 4
RB2 142 КОРНЕЕВ Максим SB5 SB2 108 КУДИМОВ Михаил 5
RA3 125 СТЕПАНОВ Артем SB6 SB3 120 ЛЯДОВ Максим 6

Коллегия комиссаров

 Гонщик №110 Кудряшов Иван - понижение за вход в занятый коридор (2 тур)

Финал 1-6

Вторник, 27 февраля 2018 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ

1 тур: 3х6, 2х3=>6 Надежда: 2х6, 2х3=>6

2 тур: 2х6, =>3=6 Финал 7-12

ЮНИОРЫ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"

КЕЙРИН



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда

1 98 БУРЛАКОВ Данила 29.10.2000 Москва

2 122 СМАГИН Михаил 05.06.2000 Москва

3 141 КАРАСЁВ Даниил 20.04.2001 Тульская область

4 124 СПИРИН Вениамин 01.01.2001 Москва

5 108 КУДИМОВ Михаил 19.05.2000 Москва

6 120 ЛЯДОВ Максим 03.05.2002 Москва

7 110 КУДРЯШОВ Иван 04.11.2000 Москва

8 140 БОРОДУЛИН Максим 08.08.2001 Тульская область

9 143 КУЗНЕЦОВ Максим 05.10.2001 Тульская область

10 142 КОРНЕЕВ Максим 04.08.2001 Тульская область

11 125 СТЕПАНОВ Артем 23.05.2000 Москва

12 127 ШЕРСТЕНИКИН Алексей 25.03.2002 Москва

13 139 УЛЬЯНОВ Яков 05.08.2002 Удмуртия

13 133 БАЖЕНОВ Максим 23.04.2002 Удмуртия

15 136 КУЛТЫШЕВ Архип 14.09.2002 Удмуртия

15 134 БУРДЫГИН Глеб 09.04.2002 Удмуртия

17 137 НЕВЗГОДОВ Петр 30.04.2001 Удмуртия

18 138 ТОРХОВ Даниил 02.06.2002 Удмуртия

НС 129 ЯКОВЛЕВ Михаил 01.09.2000 Москва

НС 99 ГЛАДЫШЕВ Иван 13.08.2001 Москва

Главный судья , ВК                                                                                                         В.Н. Гниденко (г.Тула)            

 Главный секретарь , ВК                                                                                             И.Н. Михайлова (г.С-Петербург)                                                                                                     

Судья на финише, 1К                                                                                                   А.М. Милошевич(г.Москва)                

Вторник, 27 февраля 2018 г. 

ПОБЕДИТЕЛЬ ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"

КЕЙРИН

ЮНИОРЫ



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

1 83 ТЫЩЕНКО Яна SA1 12,469

75 ДИКАЯ Александра SA2

88 ДОЖДЕВА Анна SA3

78 КОНОВАЛОВА Александра SA4

91 АНИСИМОВА Валерия SA5

#Н/Д SA6

2 81 ВАЩЕНКО Полина SB1 12,439

76 АНДРЕЕВА Ксения SB2

89 ДУБОВСКОВА Софья SB3

84 БЕЛОБОРОДОВА Алевтина SB4

92 МЕДВЕДЕВА Дарина SB5

79 СЕМЕНЦОВА Ксения SB6

22 84 БЕЛОБОРОДОВА Алевтина 7 13,942

SA5 79 СЕМЕНЦОВА Ксения 8

SA6 91 АНИСИМОВА Валерия 9

SB4 92 МЕДВЕДЕВА Дарина 10

SB5 78 КОНОВАЛОВА Александра 11

SB6 #Н/Д 12

SA1 83 ТЫЩЕНКО Яна 1 12,019

SA2 76 АНДРЕЕВА Ксения 2

SA3 81 ВАЩЕНКО Полина 3

SB1 75 ДИКАЯ Александра 4

SB2 89 ДУБОВСКОВА Софья 5

SB3 88 ДОЖДЕВА Анна 6

Коллегия комиссаров

Финал 1-6

Вторник, 27 февраля 2018 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ

1 тур: 2х6, =>3=6

Финал 7-12

ЮНИОРКИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"

КЕЙРИН



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда

1 83 ТЫЩЕНКО Яна 01.08.2000 Москва

2 76 АНДРЕЕВА Ксения 25.07.2000 Тульская область

3 81 ВАЩЕНКО Полина 04.01.2000 Москва

4 75 ДИКАЯ Александра 21.03.2000 Тульская область

5 89 ДУБОВСКОВА Софья 07.08.2001 Москва

6 88 ДОЖДЕВА Анна 19.09.2001 Москва

7 84 БЕЛОБОРОДОВА Алевтина 24.05.2000 Москва

8 79 СЕМЕНЦОВА Ксения 02.02.2002 Удмуртия

9 91 АНИСИМОВА Валерия 17.08.2000 Москва

10 92 МЕДВЕДЕВА Дарина 19.01.2001 Москва

11 78 КОНОВАЛОВА Александра 10.03.2001 Удмуртия

НС 77 АЛИЕВА Лейла 05.06.2000 Тульская область

Главный судья , ВК                                                                                                      В.Н. Гниденко (г.Тула)            

 Главный секретарь , ВК                                                                                             И.Н. Михайлова (г.С-Петербург)                                                                                                     

Судья на финише, 1К                                                                                                А.М. Милошевич(г.Москва)                

Вторник, 27 февраля 2018 г. 

ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА  ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

25-28 февраля 2018 г.

Москва, ЗАО СЦП "Крылатское"

КЕЙРИН

ЮНИОРКИ


